
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

1a.  SÈRIE VENT :  +1,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 445 CL-22352 ALBERT MARTÍNEZ BERNAT 1990 LLEIDA  U.A. 11,27 801

2 396 CT-17948 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 11,41 771

3 393 CT-17679 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 11,58 736

4 462 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC 11,80 691

5 442 CT-18139 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 12,00 651

6 395 CL-18082 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 12,97 473

2a.  SÈRIE VENT :  +1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 468 CT 12544 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 11,94 765

2 8 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 13,37 571

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,97 6,32 6,15 6,32 657

0,0 0,5 1,0 0,5

2 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 5,88 5,82 6,19 6,19 628

0,5 0,4 0,0 0,0

3 462 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC 5,88 X 6,15 6,15 619

0,9 1,4 1,4

4 468 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 5,74 5,40 5,48 5,74 641

1,2 0,0 0,9 1,2

5 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 5,56 5,44 5,60 5,60 502

0,0 1,3 0,5 0,5

6 8 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 4,95 4,77 X 4,95 525

0,0 0,0 0,0

7 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 4,87 4,81 4,84 4,87 358

0,4 1,2 0,3 0,4

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

Pes  Absolut 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 10,97 11,42 11,19 11,42 571

2 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 9,44 9,67 9,68 9,68 466

3 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 9,49 X 9,17 9,49 455

4 468 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 8,81 9,03 9,25 9,25 504

5 462 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC 8,70 X 8,78 8,78 413

6 8 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 7,20 7,43 7,17 7,43 422

7 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 7,35 6,37 5,74 7,35 328

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 MARCA PUNTS

1 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - - - - - - - - O - O - O XXO XXO XXX 1,90 714

2 462 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC - - - - - - XO - XO - XO XXO XXX 1,63 488

3 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ - - - - - - - - - - XXO XXX 1,60 464

4 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR - - - - - O - O O O XXX 1,57 441

5 468 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O O - XXX 1,54 472

6 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ - - O O O XXO XXO XXX 1,48 374



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 393 CT-17679 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 54,40 623

2 442 CT-18139 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 56,11 555

3 462 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC 57,46 504

4 396 CT-17948 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 58,01 483

5 395 CL-18082 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 1,06,16 228

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

1a.  SÈRIE VENT :  + 0,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 442 CT-18139 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 20,65 300

2 396 CT-17948 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 16,91 634

3 393 CT-17679 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 16,77 648

4 462 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC 19,79 366

5 395 CL-18082 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 22,19 197

110 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

Disc  Absolut 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ X 27,98 X 27,98 425

2 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 25,34 X 27,37 27,37 413

3 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 24,37 24,53 24,12 24,53 358

4 462 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC X 22,91 21,00 22,91 327

5 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ X 18,42 18,42 18,42 243

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 MARCA PUNTS

1 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - - - - - - O - XXO XXX 3,80 562

2 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ - - - - - - XO - O - - O - XXX 3,60 509

3 462 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A. VIC - - - - - XXO - XO - XXX 3,20 406

4 ex 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR O - O - XXX 2,70 286

4 ex 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ O - O - XXX 2,70 286



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambril, 27 i 28 d'abril de 2013

Javelina  Absolut 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 38,79 41,35 39,17 41,35 462

2 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 35,10 X X 35,10 372

3 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 26,28 34,37 32,78 34,37 361

4 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 25,07 25,78 20,50 25,78 240

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 393 JESÚS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 4 47,82 632

2 442 MARÇAL BENEDICTO JUVE 1993 C.A. CASTELLAR 5 3,12 542

3 396 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 1989 U.A. BARBERÀ 5 10,96 498

4 395 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1993 U.A. BARBERÀ 5 27,05 414

1.500 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 393 CT-17679 JESÚS CASTILLO PATIÑO 11,58 6,32 11,42 1,90 54,40 3.301 16,77 27,37 3,80 41,35 4 47,82 6.018
1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 736 657 571 714 623 648 413 562 462

2 396 CT-17948 OSCAR SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 11,41 6,19 9,49 1,60 58,01 2.801 16,91 27,98 3,60 34,37 5 10,96 5.228
1989 U.A. BARBERÀ 771 628 455 464 483 634 425 509 361

3 442 CT-18139 MARÇAL BENEDICTO JUVE 12,00 5,60 9,68 1,57 56,11 2.615 20,65 24,55 2,70 35,10 5 3,12 4.473
1993 C.A. CASTELLAR 651 502 466 441 555 300 358 286 372

4 395 CL-18082 SERGIO DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 12,97 4,87 7,35 1,48 66,16 1.761 22,19 18,42 2,70 25,78 5 27,05 3.141
1993 U.A. BARBERÀ 473 358 328 374 228 197 243 286 240

462 CL-17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 11,80 6,15 8,78 1,63 57,46 2.715 19,79 22,91 3,20 NP Ab.
1986 C.A. VIC 691 619 413 488 504 366 327 406 0

445 CL-22352 ALBERT MARTÍNEZ BERNAT 11,27 NP Ab.
1990 LLEIDA  U.A. 801 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

632

498

542

414



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

468 CT 12544 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 11,94 5,74 9,25 1,54 NP 2.382 Ab.
M-40 1972 C.A.TARRAGONA 765 641 504 472 0

8 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 13,37 4,95 7,43 NP 1.518 Ab.
M-45 1965 C.A.TARRAGONA 571 525 422 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 448 CL - 22304 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS 16,35 672

2 465 CL 18909 NURIA TORRADEME PASCUAL 1994 C. A. TARRAGONA 18,89 401

3 394 CT-16515 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ 21,13 215

4 441 CL - 21437 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR 21,77 172

2a.  SÈRIE VENT :  + 5,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 399 CT-19921 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ 15,16 821

2 397 CT-19920 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ 16,31 677

3 398 CL-52274 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ 17,78 511

4 457 CL-19619 LAURA RAMOS SANZ 1997 AA CATALUNYA-UBAE 18,58 430

5 106 CT-20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 18,75 414

6 451 CL-21616 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 27,89 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 MARCA PUNTS

1 106 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA - - - - - - - - - - O - O - XO XO XO XXX 1,58 712

2 399 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ - - - - - - - - - O XO - XO XO XXX 1,49 610

3 394 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ - - - - O O O O XXO XXO O XXX 1,40 512

4 448 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS - - - O - O O O O O XXO XXX 1,40 512

5 397 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ - - - - - - O O XXX 1,31 419

6 441 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR - - O - O - XXO XXO XXX 1,31 419

7 398 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ - - - O XXX 1,19 302

8 451 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA O O O XXO XXX 1,19 302



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Absolut 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 394 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ 8,30 8,70 8,95 8,95 461

2 448 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS X 6,61 6,62 6,62 311

3 441 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR 4,51 5,15 4,56 5,15 218

Pes  Juvenil 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 106 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 9,18 9,64 9,34 9,64 506

2 399 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ X 9,46 6,93 9,46 494

3 397 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ 7,02 8,38 7,67 8,38 424

4 398 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ 8,11 8,23 7,58 8,23 414

5 451 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 6,15 5,84 5,53 6,15 281



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

200 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  -0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 448 CL - 22304 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS 29,98 483

2 441 CL - 21437 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR 30,45 451

3 394 CT-16515 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ 33,54 264

2a.  SÈRIE VENT :  -0,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 399 CT-19921 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ 27,39 680

2 398 CL-52274 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ 27,95 635

3 397 CT-19920 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ 29,22 538

4 106 CT-20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 29,44 522

5 451 CL-21616 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 35,01 190



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 106 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA X 4,62 4,96 4,96 548

0,5 0,0 0,0
2 399 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ 4,91 4,70 4,80 4,91 535

0,2 0,8 1,3 0,2
3 398 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ X 4,57 4,65 4,65 466

1,0 0,6 0,6
4 448 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS 4,50 4,43 4,48 4,50 428

0,0 0,0 0,0 0,0
5 397 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ 4,30 4,14 4,12 4,30 379

0,0 0,6 0,0 0,0
6 394 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ 3,72 3,86 4,08 4,08 326

0,1 0,2 0,0 0,0
7 441 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR 3,80 3,98 3,72 3,98 303

0,0 0,0 1,0 0,0
8 451 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 3,78 3,83 X 3,83 270

0,7 1,0 1,0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLANÇAMENT DE JAVELINA

Javelina  Absolut 600 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 448 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS 28,90 X 24,36 28,90 456

2 394 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ 22,13 18,60 20,67 22,13 329

3 441 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR X 10,49 X 10,49 115

Javelina  Juvenil 500 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 106 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 24,26 21,46 X 24,26 368

2 399 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ 21,53 22,80 21,70 22,80 341

3 398 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ 18,69 18,81 X 18,81 267

4 397 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ 15,02 X 15,02 15,02 197

5 451 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 7,93 X 7,72 7,93 69



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 398 CL-52274 NÚRIA GARCÍA RUIZ 1997 U.A. BARBERÀ 2 : 43,27 536

2 397 CT-19920 ANNA MARGALEF VÍCTOR 1996 U.A. BARBERÀ 2 : 45,14 515

3 441 CL - 21437 LAIA PINTO ESPIN 1993 C.A. CASTELLAR 2 : 47,83 486

4 399 CT-19921 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 1996 U.A. BARBERÀ 2 : 49,11 473

5 448 CL - 22304 JUDITH CODORNIU RAMOS 1992 C.A.  CAMBRILS 3 : 1,15 355

6 106 CT-20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 3 : 10,78 271

7 451 CL-21616 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 1997 U.A. TERRASSA 3 : 23,17 180

8 394 CT-16515 ANDREA MORRAL MORENTE 1993 U.A. BARBERÀ 3 : 27,77 151

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 448 CL - 22304 JUDITH CODORNIU RAMOS 16,35 1,40 6,62 29,98 1.978 4,50 28,90 3 1,15 3.217
1992 C.A.  CAMBRILS 672 512 311 483 428 456

FC 394 CT-16515 ANDREA MORRAL MORENTE 21,13 1,40 8,95 33,54 1.452 4,08 22,13 3 27,77 2.258
1993 U.A. BARBERÀ 215 512 461 264 326 329

FC 441 CL - 21437 LAIA PINTO ESPIN 21,77 1,31 5,15 30,45 1.260 3,98 10,49 2 47,83 2.164
1993 C.A. CASTELLAR 172 419 218 451 303 115

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

355

151

486



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

465 CL 18909 NURIA TORRADEME PASCUAL 18,89 NP Ab.
1994 C. A. TARRAGONA 401 0

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 106 CT-20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 18,75 1,58 9,64 29,44 2.154 4,96 24,26 3 10,78 3.341
1996 C. A.  TARRAGONA 414 712 506 522 548 368

457 CL-19619 LAURA RAMOS SANZ 18,58 NP Ab.
1997 AA CATALUNYA-UBAE 430 0

FC 399 CT-19921 PAULA LÓPEZ LÓPEZ 15,16 1,49 9,46 27,39 2.605 4,91 22,80 2 49,11 3.954
1996 U.A. BARBERÀ 821 610 494 680 535 341

FC 397 CT-19920 ANNA MARGALEF VÍCTOR 16,31 1,31 8,38 29,22 2.058 4,30 15,02 2 45,14 3.149
1996 U.A. BARBERÀ 677 419 424 538 379 197

FC 398 CL-52274 NÚRIA GARCÍA RUIZ 17,78 1,19 8,23 27,95 1.862 4,65 18,81 2 43,27 3.131
1997 U.A. BARBERÀ 511 302 414 635 466 267

FC 451 CL-21616 ARIADNA CORNELLÀ RUIZ 27,89 1,19 6,15 35,01 773 3,83 7,93 3 23,17 1.223
1997 U.A. TERRASSA 0 302 281 190 270 0 180

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

271

473

515

536



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

1a.  SÈRIE VENT :  + 4,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 389 CT-19352 JORDI YOSHINORI MATSUOKA SATORR 1996 C.A. IGUALADA 11,15 827

2 461 CL-20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 11,63 725

3 438 CT-20123 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 11,66 719

4 466 CL-62125 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 11,90 671

5 443 CT-20654 DAVID BOFILL GARVI 1996 C.A.  MOLINS DE REI 12,26 601

6 237 CL-57525 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 12,45 565

7 240 CL-62491 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC 12,66 527

2a.  SÈRIE VENT :  + 1,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 391 CT-20320 JAN ROCA CARRERAS 1996 C.A. IGUALADA 11,41 771

2 388 CT-21132 EDUARD FÁBREGAS PEREZ 1997 C.A. IGUALADA 11,75 701

3 444 CT-20637 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC 11,82 687

4 390 CL-21447 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 11,97 657

5 460 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 12,21 610

6 467 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 12,85 494

7 209 CL-63811 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 12,95 476

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 389 JORDI YOSHINORI MATSUOKA SATO 1996 C.A. IGUALADA 6,97 6,45 6,77 6,97 807

0,0 0,8 0,3 0,0

2 391 JAN ROCA CARRERAS 1996 C.A. IGUALADA 5,93 6,25 6,13 6,25 641

0,3 1,4 0,3 1,4

3 390 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 5,92 6,23 4,52 6,23 637

0,0 0,1 0,0 0,1

4 438 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 6,16 6,14 6,10 6,16 621

0,7 0,8 0,5 0,7

5 444 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC 5,77 X 6,09 6,09 606

1,3 0,9 0,9

6 461 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 5,97 5,74 5,82 5,97 580

1,1 0,9 0,0 1,1

7 460 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC X 5,77 X 5,77 537

0,8 0,8

8 237 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 5,61 5,59 5,03 5,61 504

0,1 0,6 1,1 0,1

9 466 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 5,61 5,52 5,45 5,61 504

1,5 0,0 0,8 1,5

10 443 DAVID BOFILL GARVI 1996 C.A.  MOLINS DE REI 5,58 X X 5,58 498

0,0 0,0

11 388 EDUARD FÁBREGAS PEREZ 1997 C.A. IGUALADA 5,24 5,15 5,51 5,51 483

1,3 1,3 0,6 0,6

12 467 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 5,20 X 5,26 5,26 433

0,0 0,5 0,5

13 209 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 4,70 4,70 4,88 4,88 360

0,2 0,3 0,0 0,0

14 240 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC 4,67 3,82 X 4,67 321

0,2 1,0 0,2

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

Pes  Juvenil 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 390 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 10,58 10,67 10,68 10,68 527

2 389 JORDI YOSHINORI MATSUOKA SATO 1996 C.A. IGUALADA 9,86 10,30 X 10,30 504

3 444 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC 9,95 9,99 10,25 10,25 501

4 460 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 9,50 9,68 10,05 10,05 489

5 438 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 9,06 10,05 9,69 10,05 489

6 467 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 9,85 9,07 9,19 9,85 477

7 388 EDUARD FÁBREGAS PEREZ 1997 C.A. IGUALADA 8,52 9,37 9,75 9,75 471

8 443 DAVID BOFILL GARVI 1996 C.A.  MOLINS DE REI 9,50 9,33 9,74 9,74 470

9 461 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC X 9,42 8,91 9,42 451

10 391 JAN ROCA CARRERAS 1996 C.A. IGUALADA 8,03 X 8,97 8,97 424

11 237 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 8,03 8,57 8,21 8,57 400

12 466 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 8,32 7,98 X 8,32 385

13 240 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC 6,70 6,37 X 6,70 290

14 209 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 6,43 6,16 6,16 6,43 274

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 391 CT-20320 JAN ROCA CARRERAS 1996 C.A. IGUALADA 52,65 697

2 389 CT-19352 JORDI YOSHINORI MATSUOKA SATORR 1996 C.A. IGUALADA 54,68 612

3 443 CT-20654 DAVID BOFILL GARVI 1996 C.A.  MOLINS DE REI 55,93 562

4 388 CT-21132 EDUARD FÁBREGAS PEREZ 1997 C.A. IGUALADA 57,85 489

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 461 CL-20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 53,80 648

2 460 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 56,22 551

3 390 CL-21447 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 58,27 474

4 466 CL-62125 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 58,73 457

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 438 CT-20123 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 55,56 577

2 444 CT-20637 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC 57,71 494

3 467 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 62,28 339

4 237 CL-57525 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 62,52 331

5 209 CL-63811 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 63,18 311

6 240 CL-62491 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC 64,85 263

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL  MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

1a.  SÈRIE VENT :  + 0,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 438 CT-20123 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 16,39 689

2 444 CT-20637 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC 18,15 510

3 443 CT-20654 DAVID BOFILL GARVI 1996 C.A.  MOLINS DE REI 19,81 364

4 237 CL-57525 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 20,40 318

5 209 CL-63811 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 23,46 128

240 CL-62491 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC Ret. 0

2a.  SÈRIE VENT :  + 0,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 466 CL-62125 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 16,97 627

2 467 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 17,11 613

3 390 CL-21447 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 18,47 480

4 460 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 18,53 474

5 461 CL-20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 20,93 279

110 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils, 27 i 28 d'abril de 2013

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 MARCA PUNTS

1 467 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ - - - - - - - - - - - O O O O O O O XXX 1,71 552

2 460 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC - - - - - - - O O XO O XXO XO O XO XXX 1,62 480

3 438 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ - - - - - - - - - - O O XO XO XXO XXX 1,62 480

4 237 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC - - - - - - O - O - - O XXO XXX 1,56 434

5 444 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC - - - - - - - - - - O XXX 1,50 389

6 466 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ - - - - - - - O - O XO XXX 1,50 389

7 209 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC - - - - - - XO - O - XXO XXX 1,50 389

8 390 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA - - - - O - O XO XXO XXO XXO XXX 1,50 389

9 461 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC - - - - - - - - XO XXX 1,44 345

10 240 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC O - - O - - XXX 1,29 244

443 DAVID BOFILL GARVI 1996 C.A.  MOLINS DE REI - - - - - - - - XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambril, 27 i 28 d'abril de 2013

Javelina  Juvenil 700 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 460 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 39,06 39,20 39,82 39,82 440

2 390 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 33,84 32,46 36,94 36,94 398

3 438 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 30,84 30,10 35,78 35,78 381

4 467 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 35,22 X X 35,22 373

5 444 JOAN SALA GARRIGA 1997 AAC 31,00 30,84 X 31,00 313

6 461 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 30,00 X 27,87 30,00 299

7 466 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 29,72 X 26,64 29,72 295

8 237 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 24,36 21,58 20,58 24,36 221

9 240 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC 17,34 17,68 22,84 22,84 200

10 209 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 20,20 18,85 20,60 20,60 169

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

1.000 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 438 CT-20123 IGOR PAVLOV 1997 U.A. BARBERÀ 3 2,08 644

2 461 CL-20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 3 8,87 580

3 460 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 1996 C.A.  VIC 3 12,26 549

4 237 CL-57525 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC 3 21,97 465

5 466 CL-62125 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 3 27,19 423

6 390 CL-21447 ALEIX MARIN ALONSO 1997 C.A. IGUALADA 3 33,88 371

7 209 CL-63811 ORIOL GATELL ROMEO 1997 FACVAC 3 35,73 357

8 240 CL-62491 TONI CORRALES SOBERINO 1997 FACVAC 3 37,93 341

9 467 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 3 38,20 339

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  27 i 28 d'abril de 2013

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Alçada Javelina PUNTS

1 237 CL-57525 ARNAU BOADA DE VIDIELLA 12,45 5,61 8,57 62,52 1.800 20,40 1,56 24,36 3 21,97 3.238
1997 FACVAC 565 504 400 331 318 434 221 465

2 209 CL-63811 ORIOL GATELL ROMEO 12,95 4,88 6,43 63,18 1.421 23,46 1,50 20,60 3 35,73 2.464
1997 FACVAC 476 360 274 311 128 389 169 357

3 240 CL-62491 TONI CORRALES SOBERINO 12,66 4,67 6,70 64,85 1.401 Ret 1,29 22,84 3 37,93 2.186
1997 FACVAC 527 321 290 263 0 244 200 341

FC 438 CT - 20123 IGOR PAVLOV 11,66 6,16 10,05 55,56 2.406 16,39 1,62 35,78 3 2,08 4.600
1997 U.A. BARBERÀ 719 621 489 577 689 480 381 644

FC 460 CL-20713 PAU SURRIBA CODONY 12,21 5,77 10,05 56,22 2.187 18,53 1,62 39,82 3 12,26 4.130
1996 C.A.  VIC 610 537 489 551 474 480 440 549

FC 390 CL-21447 ALEIX MARIN ALONSO 11,97 6,23 10,68 58,27 2.295 18,47 1,50 36,94 3 33,88 3.933
1997 C.A. IGUALADA 657 637 527 474 480 389 398 371

FC 461 CL-20716 MATEU SERRAT TORRES 11,63 5,97 9,42 53,80 2.404 20,93 1,44 30,00 3 8,87 3.907
1996 C.A.  VIC 725 580 451 648 279 345 299 580

FC 466 CL-62125 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 11,90 5,61 8,32 58,73 2.017 16,97 1,50 29,72 3 27,19 3.751
1997 C.A. GAVÀ 671 504 385 457 627 389 295 423

FC 467 CL-50061 PABLO VERDAGUER MOMOT 12,85 5,26 9,85 62,28 1.743 17,11 1,71 35,22 3 38,20 3.620
1997 C.A. GAVÀ 494 433 477 339 613 552 373 339

FC 444 CT-20637 JOAN SALA GARRIGA 11,82 6,09 10,25 57,71 2.288 18,15 1,50 31,00 NP Ab.
1997 AAC 687 606 501 494 510 389 313 0

FC 443 CT-20654 DAVID BOFILL GARVI 12,26 5,58 9,74 55,93 2.131 19,81 Nuls 2.495
1996 C.A.  MOLINS DE REI 601 498 470 562 364 0

FC 389 CT-19352 JORDI YOSHINORI MATSUOKA SATOR 11,15 6,97 10,30 54,68 2.750 NP Ab.
1996 C.A. IGUALADA 827 807 504 612 0

FC 391 CT-20320 JAN ROCA CARRERAS 11,41 6,25 8,97 52,65 2.533 NP Ab.
1996 C.A. IGUALADA 771 641 424 697 0

FC 388 CT-21132 EDUARD FÁBREGAS PEREZ 11,75 5,51 9,75 57,85 2.144 NP Ab.
1997 C.A. IGUALADA 701 483 471 489 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1000 m.ll.


